Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO Nº 032/2022/SECOM

PROCESSO Nº SECOM-PRO/2022/01182

I- CONTRATANTE: SECRETARIA DE ESTADO DE COMUNICAÇÂO DE MATO GROSSO.

II- CONTRATADA: EMPRESA MATO-GROSSENSE DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO -MTI

III- OBJETO: Tendo como objeto a contratação da empresa Mato-grossense de Tecnologia da Informação para a prestação
de serviços de gerenciamento unificado- TI, que deriva da Dispensa de Licitação n°019/2022, em conformidade com a
especificação contida no Termo de Referência, para atender a demanda da Secretaria de Estado de Comunicação de Mato
Grosso.

IV- DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Projeto/Atividade:  2009 - Fonte: 100 - Natureza da Despesa:  33.90.40-00

V- VIGÊNCIA: O contrato vigorará por 12 (doze) meses, contados a partir de sua assinatura.

VI - VALOR: R$914.145,60 (novecentos e quatorze mil cento e quarenta e cinco reais e sessenta centavos)

DATA DA ASSINATURA: 20.12.2022

VIII - ASSINAM: Adriano de Souza Morais - Ordenador de Despesas da Secretaria de Estado de Comunicação de Mato
Grosso. Representante da empresa: MTI -  Sr. Cleberson Antônio Sávio Gomes.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 0f76080f

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-06T12:02:28-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial